MOÇÃO N.º CM 19/2001

Exmo. Sr.

Júlio César Felício

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao casal  Sr. JERÔNIMO ROMUALDO DA COSTA e a  Srª  DOMINGAS RAMOS DE OLIVEIRA COSTA, pelos relevantes serviços prestados à região, na atividade de empregado rural, sempre desempenhando sua função com humildade e responsabilidade. E também pelos serviços de mecânico e operador de máquinas, prestados como funcionário público municipal. E a esposa sempre contribuindo com o marido em seus afazeres do lar, com muita responsabilidade e companheirismo.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões,  5 de dezembro de 2001.

Vereador Dr. Ricardo  Vilela Perroni

Autor

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________